｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：本市原住民族教育資源中心

發文字號：基府教學參字第1130219286號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

有關本市原住民族教育資源中心辦理「112學年度基優教
師-原住民族歷史正義與轉型正義第三場師資研習」一案，
詳如說明，請查照。

依據本市112學年度原住民族教育資源中心計畫辦理。
本案計畫說明如下：

旨揭研習時間地點：

研習時間：113年5月1日（星期三），上午8時50分
至12時30分。
研習地點：本巿八斗高中視聽教室。

報名時間及方式：

報名時間：即日起至113年4月30日下午5時。
報名方式：

逕至全國教師在職進修網報名，研習代碼：

4313247。
無全國教師在職網帳號之教師，請填寫下列google
表單  https://forms.gle/2tBQKFNwxBoGkoEZ6，全
程參與研習者，核予基優教師研習(C類)時數計3小
時。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：林佐吉
電話：0224591311
電子信箱：lokwsimicw@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月22日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)
１、

２、

(１)

(２)

第1頁，共2頁

圖書館 113/04/22

1130103348

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

參加對象：本市各校所屬教學人員。敬請各校務必薦派

至少一位社會領域教師或對此議題有興趣之教師公假派

代參與研習，以利全民原教之推動。

本案聯絡人：基隆市八斗高中原教中心陳主任或黃專員02-
24692366#60。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：本市原住民族教育資源中心、本府教育處課程教學科

(三)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/04/22
09:30:25

第2頁，共2頁

圖書館 113/04/22

1130103348